
 

Uchwała nr XII/92/2015 

 

Rady Miejskiej w Poniecu 

 

z  dnia 22 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Piaski w roku 2016 

 

 

 Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1515 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5  i art. 220  ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2013 roku poz.885 ze 

zm.) Rada Miejska w Poniecu  uchwala co następuje:  

 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2016 roku pomocy finansowej dla Gminy Piaski w  kwocie 

10.000 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na  dofinansowanie prac 

remontowo - konserwatorskich w zespole klasztornym na Świętej Górze. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie    do uchwały nr XII /92 / 2015 

z  dnia   22 grudnia 2015 r. w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Piaski  w 2016 r. 

 

 

Ustawa o finansach publicznych daje możliwość  udzielania  pomocy rzeczowej lub finansowej  innym 

jednostkom  samorządu   terytorialnego. W związku z powyższym uznając wydatki gminy Piaski w zakresie 

dofinansowania prac remontowo – konserwatorskich w zespole klasztornym na  Świętej Górze za celowe i 

dotyczące w pewnej mierze wszystkich mieszkańców naszego regionu uważam uchwalenie pomocy jako w pełni 

uzasadnione.  

 


